

Ausschuss für Stadtentwicklung, Mobilität und Verkehr, Am Markt 1, 34212 Melsungen

An die Mitglieder des Ausschusses für Stadtentwicklung, Mobilität und Verkehr

34212 Melsungen, 19.11.2019

Ihr Zeichen

Ihre Nachricht vom

Geschäftszeichen
III 4 – Schi –

# Einladung

Sehr geehrte Damen und Herren,

zu einer öffentlichen Sitzung des Ausschusses für Stadtentwicklung, Mobilität und Verkehr am

# Dienstag, den 26. November 2019, 18.00 Uhr, Dienstleistungszentrum, Sandstraße 13, Melsungen,

lade ich ein.

# **Tagesordnung:**

### **TOP 164:**

Bauleitplanung der Stadt Melsungen; Bebauungsplan Nr. 80 "Sandstraße" – 1. Änderung Beratung und Beschlussfassung über die vorgebrachten Anregungen im Rahmen der öffentlichen Auslegung, der Beteiligung der Behörden und sonstigen Träger öffentlicher Belange sowie der Nachbargemeinden Satzungsbeschluss

### **TOP 165:**

Bauleitplanung der Stadt Melsungen;

11. Änderung des Flächennutzungsplanes und Bebauungsplan Nr. 114 "Hinter dem Schlagweg"; Kernstadt

### **Stadt Melsungen**

Der Vorsitzende des Ausschusses für Stadtentwicklung

Prof. Dr. h. c. Ludwig Georg Braun

### Stadtverwaltung:

Am Markt 1, 34212 Melsungen

#### Privat:

Am Bitzen 8 34212 Melsungen

#### Auskunft erteilt:

Frau Christa Thein

Telefon: 05661 - 708142 Telefax: 05661 - 708159

Steuernummer: 026 226 60143

USt-IdNr.: DE 113 057 410

Bankverbindung:

#### Kreissparkasse Schwalm-Eder

IBAN: DE92 5205 2154 0020 0419 01 BIC: HELADEF1 MEG

#### VR PartnerBank eG Chattengau-Schwalm-Eder

IBAN: DE02 5206 2601 0002 1042 10 BIC: GENODEF1HRV



## **TOP 166:**

Bauleitplanung der Stadt Melsungen;

5. Änderung des Flächennutzungsplanes der Stadt Melsungen und 1. Änderung des Bebauungsplanes Nr. 29 B "Auf den Pfieffewiesen"; Stadtteil Adelshausen Beratung und Beschlussfassung über die vorgebrachten Anregungen im Rahmen der Beteiligung der Träger öffentlicher Belange Satzungsbeschluss

## **TOP 167:**

Bahnübergang Röhrenfurth

## **TOP 168**

Terminplanung 2020

## **TOP 169:**

Aktuelles – Berichte, Wünsche, Anregungen

Sollten Sie als stimmberechtigtes Ausschussmitglied an dieser Sitzung nicht teilnehmen können, verständigen Sie bitte einen Vertreter/eine Vertreterin unter Aushändigung dieser Einladung.

Mit freundlichen Grüßen

Prof. Dr. h. c. Ludwig Georg Braun Vorsitzender